

տնօրեն՝

Ս. Մարկոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ԿԳՄՄՆ «Հրազդանի Հովսեփ Օրբելու անվան թիվ 13 ավագ դպրոց»

Ծրագիրը՝ Լրիվ միջնակարգ կրթություն
Անվանումը՝ 2022թ. փոփոխված գնումների պլան
Բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր՝ 09-02-02-02

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա- կարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	1. Գրասենյակային նյութեր					
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատ /21*29,7/ /2,5կգ/	ՄԱ	կգ	880	35200	40
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատ /21*29,7/ /2,5կգ/	ՄԱ	կգ	1120	95200	85
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	900	16200	18
30197231	Թղթապանակ 40ֆայլով	ՄԱ	հատ	500	2000	4
30197235	Թղթապանակ ամրակով/ օղակով/	ՄԱ	հատ	700	2800	4
22811130	Տետր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	40	10000	250
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30197511	Ստվարաթուղթ 90*60սմ	ՄԱ	հատ	200	4000	20
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
30192131	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	4400	44
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197231	Ֆայլեր/70/	ՄԱ	տուփ	2500	7500	3
30197232	Ֆայլեր/40/	ՄԱ	տուփ	1300	3900	3
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2000	8
24911400	Սոսինձ /Դեյֆին/	ՄԱ	հատ	300	7200	24
30192125	Գունավոր մարկեր	ՄԱ	հատ	250	5000	20
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	250	2000	8
30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	600	1200	2
22811110	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև	ՄԱ	հատ	150	10500	70
22811110	Պայմանագիր ուսուցչի և գործատուի միջև	ՄԱ	հատ	100	2000	20
24911200	Էմուլսիա /սոսինձ/	ՄԱ	հատ	350	2800	8
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	400	5600	14
30192231	Սկոչ՝ սովորական փոքր չափի	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22811110	Ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	800	800	1
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	100	1800	18
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	9000	60
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	9000	60
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	150	2250	15
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով (տուփը 100թերթ)	ՄԱ	հատ	300	1200	4
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	15	2250	150
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
30197331	Ղակիչ մեծ /ծակոտիչ/ քանոնով	ՄԱ	հատ	2100	2100	1
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	1600	20

22811110	Խմբակի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
22811110	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
22811110	Առարկայական մեթոդական միավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1000	3
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	11200	16
	Ընդամենը				300000	
	2. Կենցաղային ապրանքներ					
39812100	Մաստիկա /փոքր/	ՄԱ	հատ	480	33600	70
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	2100	6
39831240	Ամանի հեղուկ /1լ/	ՄԱ	լիտր	590	2950	5
39831240	Ամանի հեղուկ /5լ/	ՄԱ	լիտր	170	850	5
39831247	Ժավել /1լ/	ՄԱ	լիտր	240	8400	35
39831247	Ժավել /5լ/	ՄԱ	լիտր	130	9100	70
39831247	Զուգարան մաքրելու հեղուկ «Ուպլոն» 1լ	ՄԱ	լիտր	870	17400	20
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	400	10000	25
39812600	Մաքրող միջոց /Наш сад/	ՄԱ	հատ	560	11200	20
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1250	7500	6
39831245	Հեղուկ օձառ/1լ/	ՄԱ	լիտր	900	9000	10
39831245	Հեղուկ օձառ/5լ/	ՄԱ	լիտր	360	7200	20
18421130	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գույգ	300	4500	15
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	260	3380	13
39831270	Սպունգ սովորական	ՄԱ	հատ	160	4000	25
39831270	Սպունգ մետաղյա /սիմ/	ՄԱ	հատ	130	2080	16
39831240	Գորգ մաքրելու հեղուկ «Վանիշ»	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
39831240	Գորգ մաքրելու հեղուկ «Զոլուշկա»	ՄԱ	հատ	500	1500	3
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար/Ave/ 450g	ՄԱ	հատ	430	3440	8
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	60	18000	300
39513200	Անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	հատ	300	24000	80
39839000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	250	7500	30
39839200	Սավոկ	ՄԱ	հատ	180	1800	10
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	700	5600	8
24451141	Ալկոսփրեյ, հակամրեային ունիվերսալ ախտահանիչ / 5լ/	ՄԱ	լիտր	1200	36000	30
39513200	Ախտահանիչ թաց անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	400	16000	40
39224400	Լուցկի	ՄԱ	տուփ	100	1500	15
	Ընդամենը				250000	
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
44163100	Ճկախողովակ ծորակի 120սմ*12մմ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
44163130	Կոյուղու գոֆրա խողովակ կոնքաման	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	400	4800	12
44521240	Խամուտ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
44191700	Սալնիկ	ՄԱ	հատ	50	1100	22
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	15600	24
44191700	Գազի շտուցեր	ՄԱ	հատ	250	1250	5
44163121	Գազի շլանգ	ՄԱ	գ/մ	550	2750	5
44192400	Ծեփամածիկ գիպսային 30 կգ	ՄԱ	կգ	127	3810	30
44911000	Բալգարկի քար	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
44521120	Փականի դռան	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
44521210	Փականի միջուկ /6սմ-ոց/	ՄԱ	հատ	2250	4500	2
31531210	Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	100	1900	19
31531230	Լամպ 200W	ՄԱ	հատ	250	3750	15

31500000	Էլեկտրական լամպ /երկար/	ՄԱ	հատ	500	2500	5
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	800	800	1
44831700	Լուծիչ ներկի 0,5լ	ՄԱ	լիտր	1000	3000	3
44831700	Լուծիչ ներկի 1լ	ՄԱ	լիտր	900	10800	12
31711160	Էլեկտրող. /3մմ/	ՄԱ	տուփ	4500	9000	2
44423630	Ինքնակաշուն ամրացված օղակներ	ՄԱ	հատ	400	1600	4
44111446	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1000	5
44423600	Թղթե կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	2000	5
44192800	Վրժին ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՄԱ	հատ	600	2400	4
44423680	Շտուգեռ խողովակի 1/2	ՄԱ	հատ	150	450	3
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	200	1400	7
44423680	Թել պակլի	ՄԱ	կգ	1500	1500	1
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44423680	Սասուկ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
44423680	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	4200	6
44423680	Մետաղալար	ՄԱ	կգ	800	800	1
44423680	Շպատել /100սմ/	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44411418	Ծորակի փական պայկի	ՄԱ	հատ	600	3000	5
44411120	Ջրի ծորակ 1 փականով	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
44423680	Վալիկ /փոքր/	ՄԱ	հատ	500	1500	3
44423680	Վալիկի նասատկա	ՄԱ	հատ	250	750	3
44921500	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2900	5800	2
44111412	Ներկ 2,8կգ	ՄԱ	կգ	1250	17500	14
44111412	Ներկ 2,6կգ	ՄԱ	կգ	1250	19500	15,6
44111412	Ներկ 0,9կգ	ՄԱ	կգ	1250	9000	7,2
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	520	9360	18
44111000	Պլաֆոն	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
44531130	Պտուտակազամ	ՄԱ	կգ	1300	2600	2
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
44191700	Էմուլսիա /1կգ/	ՄԱ	կգ	1000	3000	3
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63A	ՄԱ	հատ	1600	4800	3
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32A	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
44521100	Կախովի կողպեք	ՄԱ	հատ	1600	6400	4
44163420	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
44112660	Վարագույրի քիվ	ՄԱ	մետր	400	8000	20
18141100	Շինարարական ձեռնոց /1գույգր/	ՄԱ	գույգ	250	1500	6
24951130	Հերմետիկ սիլիկոն N25	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	280	7840	28
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
44221111	Պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	400	2000	5
44511100	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
39191100	Պաստառ ինքնակաշուն	ՄԱ	մ2	1200	12000	10
44511400	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
44511400	Փոցխի պոչ	ՄԱ	հատ	900	3600	4
44921200	Կիր ծառերի համար	ՄԱ	կգ	180	720	4
44511190	Ուրագ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44511320	Խարտոց տարբեր չափերի	ՄԱ	հատ	400	2000	5
44531191	PPR խողովակ 1/2	ՄԱ	մետր	250	1000	4

44531191	PPR խողովակ 3/4	ՄԱ	մետր	370	2220	6
44531191	PPR խողովակ 1	ՄԱ	մետր	700	3500	5
39835000	Հատակ մաքրելու ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	800	4800	6
31442000	Մարտկոց/AAտեսակի/	ՄԱ	հատ	100	2200	22
30237411	Մկնիկ համակարգչային լարով	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
31221230	Հոսանքի երկարացման լար /3մ/	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
31221260	Հոսանքի բաժանիչ	ՄԱ	հատ	600	3600	6
31531210	Լամպ 12W LED	ՄԱ	հատ	750	4500	6
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6000	18000	3
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	5000	15000	3
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
37461180	Մեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
37461170	Մեղանի թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	15	15000	1000
24321230	Տոլուլ	ՄԱ	լիտր	2000	4000	2
24310000	Նատրիում մրջնաթթվային	ՄԱ	կգ	1500	1500	1
24310000	Ամոնիումի երկքրոմաթթվային	ՄԱ	կգ	2500	2000	0,8
24310000	Արծաթի նիտրատ	ՄԱ	կգ	550000	44000	0,08
24321840	Ամոնիումի ռոդանիդ	ՄԱ	կգ	6000	600	0,1
24310000	Աղաթթու/քմ	ՄԱ	կգ	666,67	2400	3,6
24311114	Ծծմբական թթու/Մ.Ա.Հ	ՄԱ	կգ	1000	5400	5,4
24310000	Ազոտական թթու/մ.	ՄԱ	կգ	600	1680	2,8
24310000	Մագնեզիումի ժապավեն 25 g Findel	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
24310000	Յոդ բյուրեղային	ՄԱ	կգ	50000	2500	0,05
24310000	Լակմուս	ՄԱ	կգ	30000	1500	0,05
24310000	Գլյուկոզա	ՄԱ	կգ	2000	2000	1
24310000	Գլիցերին	ՄԱ	կգ	1600	2000	1,25
24310000	Գլիցին	ՄԱ	կգ	8000	4000	0,5
24310000	Հեղուկ ապակի	ՄԱ	կգ	400	2800	7
24310000	Կալիումի պերմանգանատ	ՄԱ	կգ	4500	2250	0,5
24310000	Կապար ազոտաթթվական	ՄԱ	կգ	6000	3000	0,5
24310000	Կապար քացախաթթվային	ՄԱ	կգ	10000	5000	0,5
19210000	Տարազի կտոր	ՄԱ	մետր	2200	22000	10
	Ընդամենը				485130	
	3.Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ	45,4	962300	21196
65211100	Գազի մատակարարում	ՄԱ	խ/մ	139	4790000	34460
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	խ/մ	180	240000	1333
90511150	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	10000	100000	10
90921100	Դեռատիզացիա	ՄԱ	եռամսյակ	15000	60000	4
64220000	Ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	8000	96000	12
64211100	Հեռախոս	ՄԱ	ամիս	5000	60000	12
50531150	Գազային սարքավ.տեխ. վիճակի ստուգում /հրշեջ/	ՄԱ	սարք	45000	45000	1
50531151	Գազասպառման համակարգ. տեխ. սպաս.	ՄԱ	ամիս	10937	54685	5
50531120	Հրդեհատեխնիկական փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	41220	41220	1
50531130	Կաթսայատան փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	60800	60800	1
50531110	Գազի կաթսաների մաքրում, կարգաբերում, թողարկում	ՄԱ	հատ	107695	107695	1
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում ОП-2	ՄԱ	հատ	5000	35000	7

64211340	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	անգամ	3000	6000	2
92411100	«Կրթություն թերթ» բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	900	10800	12
92421100	Հայտարարություն	ՄԱ	հատ	6000	18000	3
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	տարի	200000	200000	1
60171200	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	օր	4033	697750	173
75120000	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	46300	555600	12
72261120	ՀԾ-Հաշվապահ 7(Հանրային հատված) համակարգ սպ	ՄԱ	մասնակից	95000	95000	1
45461100	Դասասենյակների և տանիքի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	210000	210000	1
45461100	Դպրոցի ջեռուցման մարտկոցների և ջեռուցման խողովակների վնասված մասերի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
79631200	Ուսուցչի վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	անձ	24000	120000	5
80510000	Ուսուցչի վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	անձ	24000	24000	1
					8639850	
	Ընդամենը					
	4. Գույք					
39515100	Վարագույր ցանցից տիսմայով	ՄԱ	մետր	2100	31500	15
30239120	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ CANON	ՄԱ	հատ	174000	174000	1
39713432	Փռչեկով Samsung	ՄԱ	հատ	42000	42000	1
					247500	
					9922480	
	Ընդամենը					

Գնումների համակարգող՝



Ա. Հակոբյան